
 Årsberetning SUP-udvalget 2023 
 På vegne SUP Stand Up Paddle – afdelingen skal jeg herved aflægge beretning for 2023. 
 Vi har igen i afdelingen haft et år, som kan betegnes som et helt almindeligt år. 
 Vi har dyrket padleaktiviteterne i større eller mindre grupper hen over sommeren. 
 Og igen i år kan jeg sige, at det har været den faste stamme af udøvere, der har været 
 tilknyttet afdelingen. Vi har haft en enkelt eller to, der er faldet fra, og der er ikke kommet nye 
 til i år. 
 Vi kan godt mærke, at den interesse, der kom for vandaktiviteter i coronaperioden, ikke er så 
 stærk længere – men vi glæder os over den kreds, der er, og de eksisterende aktiviteter. 
 Der har på den anden side ikke været markedsføringsarrangementer i år, så man kunne jo 
 hævde, at det er en årsag til, at der ikke kommer flere medlemmer – da vi jo mener 
 potentialet er der. Men der må vi erkende, at de reklamefremstød, der tidligere har været, 
 har båret al for lidt frugt i forhold til indsatsen – så den rette vej vil typisk være at fortælle den 
 gode historie til familie, venner og bekendte. 
 Så selv om vi egentlig er godt tilfredse med aktivitet og omfang i afdelingen, vil vi ikke klage, 
 hvis vi blev lidt flere – det vil være godt for de eventuelle deltagere og selvfølgelig for 
 Bogense Sejlklub, der derigennem kan få flere af de eksisterende medlemmer aktiveret i et 
 af sine tilbud eller få nye medlemmer gennem aktiviteten. 
 Så planen er i den kommende sæson at søge at reklamere lidt mere via mund til 
 mund-metoden samt på sociale medier. 
 Det er, som jeg vist har nævnt af flere omgange, en aktivitet, der på fortrinlig måde forener 
 sport, natur og sociale oplevelser – ligesom mange af de andre tilbud klubben byder på. 
 Og samtidig er det jo en vej ind i det maritime miljø, der er let tilgængelig – alle kan finde ud 
 af det, man kan tilpasse sit aktiviteterne til sit niveau, og den tid man har til rådighed. 
 Og så er det jo fantastisk, at man kan ’rigge til’ og komme afsted på mindre end 5 minutter – 
 og rigge af lige så hurtigt, og at det er tilgængeligt, når deltagerne kan. Det har jo ikke mindst 
 betydning i en tid hvor mange måske ikke har tiden til mere omfattende engagement i 
 fritidsaktiviteter. 
 Så, som også tidligere opfordret: Kom endelig og vær med og fortæl det videre til familie, 
 venner og bekendte. – klubmedlemmer såvel som ikke-medlemmer, unge som gamle er 
 meget velkomne. 
 Vi giver altid gerne en prøvetur, hvis man vil prøve, om det er en aktivitet, man kunne tænke 
 sig. Det eneste, man skal huske, er sit gode humør – og måske et håndklæde – det er jo 
 vand. 
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